

**TYRESÖ KOMMUN**  
Socialförvaltningen

Regler och behörighet  
Åsa Pettersson  
asa.petttersson@socialstyrelsen.se

2014 -03- 2 1

Tyresö kommun  
att. Ann-Kristin Olovsdotter  
135 81 Tyresö

## Beslut om statsbidraget Omvårdnadslyftet 2014

### Beslut

Socialstyrelsen har beslutat att tilldela Tyresö kommun 470914 kronor för utbildningsinsatser under det första halvåret 2014 inom ramen för Omvårdnadslyftet.

### Villkor för utbetalning

Medlen ska rekvireras. En rekvisitionsblankett bifogas detta beslut. Rekvisitionsblanketten ska ha kommit in till Socialstyrelsen senast den 14 april 2014.

Statsbidraget tillgodoräknas för gymnasie-, yrkeshögskole- eller högskolepoäng på bidragsberättigade kurser som via uppdragsutbildning påbörjas och avslutas med godkänt betyg under det första halvåret 2014. Godkända kurser som genom Omvårdnadslyftet påbörjades 2013 och avslutas senast den 30 juni 2014 får tas upp vid poängredovisningen av 2014 års statsbidrag.

### Redovisning

Mottagaren av statsbidraget ska senast den 15 september 2014 redovisa en inventering av personalens formella utbildningsnivå, genomförda utbildningsinsatser och antalet godkända poäng som har uppnåtts med statsbidraget. Socialstyrelsen återkommer under våren 2014 med anvisningar om detta. Socialstyrelsen kan komma att begära registerutdrag eller motsvarande som bekräftar redovisningen.

### Återbetalning

Statsbidraget är prestationsbaserat. Mottagaren kan bli återbetalningsskyldig om statsbidraget inte använts i enlighet med Socialstyrelsens anvisningar eller den ansökan som lämnats.

### Skäl för beslut

Fördelningen utgår från en befolkningsbaserad fördelningsram där varje kommun kunde ansöka om bidrag upp till ett visst maxbelopp. Bland de 188 ansökningar som behandlades önskade 128 kommuner att ta del av eventuellt återstående medel från kommuner som avstått från att ansöka eller sökt mindre än sitt maxbelopp. Dessa medel har fördelats proportionerligt.

### Kontakt

Använd diarienumret (överst på denna sida) vid dialog med Socialstyrelsen om statsbidraget.

**Bakgrund**

Omvårdnadslyftet syftar till att stärka kompetensen inom äldre- och funktionshindersomsorgen. Funktionshindersomsorgen avser den personal som med stöd av *socialtjänstlagen* arbetar med personer med funktionsnedsättning. Statsbidraget får även användas för personal inom LSS-området som *huvudsakligen* arbetar med personer 65 år och äldre. Läs mer om villkoren i Socialstyrelsens informationsbrev 2013-11-14 och besök [Socialstyrelsens webbplats regelbundet](#) för uppdateringar om statsbidraget.

**Handläggning och beslutsfattare**

Beslut i detta ärende har fattats av avdelningschefen Erik Höglund. I den slutliga handläggningen har enhetschefen Stina Törnell Sandberg deltagit. Utredaren Åsa Pettersson har varit föredragande.

Enligt 27 § förordningen (2009:1243) med instruktion för Socialstyrelsen får beslut i ärenden om fördelning av statsbidrag inte överklagas.

Enligt Socialstyrelsens beslut



Åsa Pettersson